MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

    CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019
EDITAL Nº 49/2019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019.

DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para divulgar que:

1. DIVULGA o resultado das provas escritas do Concurso Público para provimento do cargo de
FONOAUDIÓLOGO, conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 ADRIANA CRISTINA FLACH JUNGES 40,00 09,00 08,00 02,00 59,00 59,00
002 ALANA LUERSEN MUSSCOPP 45,00 06,00 09,00 06,00 66,00 66,00
003 ANA LUIZA BERTANI 35,00 15,00 08,00 05,00 63,00 63,00
004 ANGÉLICA DE OLIVEIRA 45,00 09,00 08,00 07,00 69,00 69,00
005 BRUNA CATTANI CASTIONI 40,00 18,00 07,00 08,00 73,00 73,00
006 CAROLINE NICOLINI 40,00 12,00 10,00 07,00 69,00 69,00
007 CLÁUDIA LETÍCIA KUHN 20,00 00,00 07,00 07,00 34,00 REPROV.
008 DIEGO DE SOUZA 30,00 12,00 09,00 05,00 56,00 56,00
009 LANA MASIEIRO 45,00 18,00 08,00 04,00 75,00 75,00
010 LETÍCIA COPINI 35,00 06,00 04,00 05,00 50,00 50,00
011 PATRICIA JOST 35,00 09,00 06,00 05,00 55,00 55,00
012 THAÍS ROCHA DA CUNHA 40,00 12,00 08,00 05,00 65,00 65,00

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 02, 03 e 04
de outubro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, ao primeiro dia do mês de outubro
de 2019.

                                                                                                               DIONISIO PEDRO WAGNER
                                                                                                                      Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES
Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.

http://www.unars.com.br/